Dispositifs à courant résiduel xPole de type F  www.eaton.eu
xPolexPole
Dispositifs à courant résiduelDispositifs à courant résiduel
Type FType F
2 EATON CORPORATION BR019005FR
Avantages :
Dispositifs à courant différentiel résiduel de type F
• Protection fi able pour les appareils

être détecté par les DDR
de types AC, A et F
Les courants pulsés avec
composants à courant continu
peuvent être détectés par les DDR
de type A et F.
Les fréquences variables sont
détectées uniquement par les
DDR de type F
3 EATON CORPORATION BR019005FR
Dispositifs à courant Différentiel Résiduel
Dispositifs à courant Différentiel Résiduel PFIM de type G/F
Seuil de surcharge transitoire 3 kA, sensible au courant résiduel continu pulsé, type G/F (ÖVE E 8601)Seuil de surcharge transitoire 3 kA, sensible au courant résiduel continu pulsé, type G/F (ÖVE E 8601)
Di i if à Diffé i l Ré id l PFIM d G/FDi i if à Diffé i l Ré id l PFIM d G/F
wa_sg02816 2 pôles
25/0,03  PFIM-25/2/003-G/F  187449  1/60
25/0,3  PFIM-25/2/03-G/F  187452  1/60
40/0,03  PFIM-40/2/003-G/F  187452  1/60
40/0,3  PFIM-40/2/03-G/F  187453  1/60
63/0,03  PFIM-63/2/003-G/F  187451  1/60
63/0,3  PFIM-63/2/03-G/F  187454  1/60
G25/0,03  PFIM 25/2/003 G/F  187449  1/60
/ PFIM / / G/F /25/0,3  PFIM 25/2/03 G/F  187452  1/60
/ PFIM / / G/F /40/0,03  PFIM 40/2/003 G/F  187452  1/60
0/0 3 PFIM 0/2/03 G/F 8 3 /6040/0,3  PFIM 40/2/03 G/F  187453  1/60
63/0 03 PFIM 63/2/003 G/F 8 /6063/0,03  PFIM 63/2/003 G/F  187451  1/60
63/0 3 PFIM 63/2/03 G/F 187454 1/6063/0,3  PFIM 63/2/03 G/F  187454  1/60
wa_sg02716 Tétrapolaire
25/0,03  PFIM-25/4/003-G/F  187455  1/30
25/0,3  PFIM-25/4/03-G/F  187359  1/30
40/0,03  PFIM-40/4/003-G/F  187456  1/30
40/0,3  PFIM-40/4/03-G/F  187360  1/30
63/0,03  PFIM-63/4/003-G/F  187358  1/30
63/0,3  PFIM-63/4/03-G/F  187422  1/30
G25/0,03  PFIM 25/4/003 G/F  187455  1/30
/ PFIM / / G/F /25/0,3  PFIM 25/4/03 G/F  187359  1/30
0/0 03 PFIM 0/ /003 G/F 8 6 /3040/0,03  PFIM 40/4/003 G/F  187456  1/30
0/0 3 PFIM 0/ /03 G/F 8 360 /3040/0,3  PFIM 40/4/03 G/F  187360  1/30
63/0 03 PFIM 63/ /003 G/F 8 3 8 /3063/0,03  PFIM 63/4/003 G/F  187358  1/30
63/0 3 PFIM 63/4/03 G/F 187422 1/3063/0,3  PFIM 63/4/03 G/F  187422  1/30
Dispositifs à courant Différentiel Résiduel PFIM Type S/F
Seuil de surcharge transitoire 5 kA, sensible au courant résiduel continu pulsé, type G/F (ÖVE E 8601)Seuil de surcharge transitoire 5 kA, sensible au courant résiduel continu pulsé, type G/F (ÖVE E 8601)
Di i if à Diffé i l Ré id l PFIMT S/FDi i if à Diffé i l Ré id l PFIMT S/F
wa_sg02716wa_sg02716 Tétrapolaire
25/0,3  PFIM-25/4/03-S/F  187362  1/30
40/0,3  PFIM-40/4/03-S/F  187363  1/30
63/0,3  PFIM-63/4/03-S/F  187364  1/30
S25/0,3  PFIM 25/4/03 S/F  187362  1/30
/ PFIM / / S/F /40/0,3  PFIM 40/4/03 S/F  187363 1/30
/ PFIM / / S/F /63/0,3  PFIM 63/4/03 S/F  187364  1/30
Électrique